w postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia  

i dokumenty wg. Metody „spełnia/nie spełnia”. 

Sekcja VIII. Wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w wysokości: 

Część I – 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąć zł) 

Część II – 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście zł) 

Część III – 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł) 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu;  

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej,  

z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;